

# 新兴县城区旧城活化改造项目（三期）勘察初步设计评标报告

截止至2025年09月22日09时30分, 5家投标单位（恒企工程技术集团有限公司（联合投标人：建勘勘测有限公司）、天尚设计集团有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）、中亿国际设计集团有限公司（联合投标人：核工业（广州）工程勘察院有限公司）、正道设计有限公司（联合投标人：中誉设计有限公司）、广州亚泰建筑设计院有限公司（联合投标人：广东中山地质工程勘察院））按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家, 5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为：（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场）、（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场）、（肇庆市公共资源交易中心高要分中心主场）、（肇庆市公共资源交易中心高要分中心主场）、（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求, 评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审, 经审查, 4家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审, 其中1家评审不通过, 正道设计有限公司（联合投标人：中誉设计有限公司）不通过原因为《项目负责人签名确认表》和《勘察项目负责人签名确认表》未按照要求“后附相关人员的二代身份证复印件或扫描件。”不符合招标文件评标办法 2.1.1 投标文件格式 评审标准：“符合第六章‘投标文件格式’的规定”。（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法, 对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
天尚设计集团有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）	15.000	20.650	59.978	95.628	1
广州亚泰建筑设计院有限公司（联合投标人：广东中山地质工程勘察院）	9.100	16.800	59.971	85.871	2
恒企工程技术集团有限公司（联合投标人：建勘勘测有限公司）	6.500	15.600	59.984	82.084	3
中亿国际设计集团有限公司（联合投标人：核工业（广	4.500	10.200	59.986	74.686	4

州)工程勘察院有限公司)					
--------------	--	--	--	--	--

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：天尚设计集团有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院），投标报价为3831584.93元;投标报价下浮率为17.05%；

第二中标候选人：广州亚泰建筑设计院有限公司（联合投标人：广东中山地质工程勘察院），投标报价为3838051.74元;投标报价下浮率为16.91%；

第三中标候选人：恒企工程技术集团有限公司（联合投标人：建勘勘测有限公司），投标报价为3747978.31元;投标报价下浮率为18.86%。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员

2025年09月22日

新兴县城区旧城活化改造项目（三期）勘察初步设计 综合得分及排名表					
项目 评分 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
天尚设计集团有限公司 （联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）	15.000	20.650	59.978	95.628	1
广州亚泰建筑设计院有限公司 （联合投标人：广东中山地质工程勘察院）	9.100	16.800	59.971	85.871	2
恒企工程技术集团有限公司 （联合投标人：建勘勘测有限公司）	6.500	15.600	59.984	82.084	3
中亿国际设计集团有限公司 （联合投标人：核工业（广州）工程勘察院有限公司）	4.500	10.200	59.986	74.686	4
第一中标候选人	天尚设计集团有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）		投标报价（元）		3831584.93元；
第二中标候选人	广州亚泰建筑设计院有限公司（联合投标人：广东中山地质工程勘察院）		投标报价（元）		3838051.74元；
第三中标候选人	恒企工程技术集团有限公司（联合投标人：建勘勘测有限公司）		投标报价（元）		3747978.31元；
评标委员会确认意见	根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：天尚设计集团有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）为第一中标候选人；广州亚泰建筑设计院有限公司（联合投标人：广东中山地质工程勘察院）为第二中标候选人，恒企工程技术集团有限公司（联合投标人：建勘勘测有限公司）为第三中标候选人。				
	评委主任签名：				
	评标委员会成员签名：				
	2025年09月22日				